
Ac. ott 
trfQ,50(1,--,  IS\  Projekt 

Projekt bu Drawska Pomorskiego 
Druk Nr  

UCHWAŁA NR  
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 2020 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy 
Drawsko Pomorskie w roku 2020 

Na podstawie  art.  37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 310), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

1. Określa się  sezon kąpielowy na terenie gminy Drawsko Pomorskie w roku 2020, 
który obejmuje okres od dnia 26 czerwca 2020 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

2. 1. Określa się  wykaz kąpielisk na obszarze gminy Drawsko Pomorskie w roku 
2020 obejmujący kąpielisko nad jeziorem  Okra  w Drawsku Pomorskim obejmujące 55 mb 
linii brzegowej. 

2. Szczegółową  granicę  kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Podpis jest pra *dlowy 
Dokument po  is  przez Jolanta 
Czepe 
Data: 2020.04.1 10:55:47 CEST 

Id: FOD9E1F7-D650-4637-B 1 1 1 -FA229AC4CC98. Projekt Strona 1 



boisko 

pomost 

strefa dla umiejących 
pływać  

Załącznik do uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

Id: FOD9E1F7-D650-4637-B111-FA229AC4CC98, Projekt Strona 1 



UZASADNIENIE 

Ustawa Prawo wodne na podstawie  art.  37 ust. 1 nałożyła na radę  miejską  obowiązek podjęcia 
uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy oraz określenia sezonu kąpielowego. 
Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku 
poprzedzającego sezon kąpielowy. 
Do gminy Drawsko Pomorskie wpłynął  wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk na terenie 
gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 kąpielisko nad jeziorem  Okra  w Drawsku Pomorskim. 
Zgodnie z wnioskiem sezon kąpielowy ma trwać  od 26 czerwca do 31 sierpnia 2020 r. 

Id: FOD9E1F7-D650-4637-B111-FA229AC4CC98. Projekt Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

